
 
 

 
EDITAL N° 036/2018 – COORD/TED-UFRR-SNJ – HOMOLOGAÇÃO FINAL DE 

INSCRIÇÕES PARA SELEÇÃO DE ALUNOS DAS MODALIDADES DE ARTES 

MARCIAIS DO PROJETO PRÓ-ATLETA 

 
Boa Vista, 05 de dezembro de 2018 

 
Homologação Final das inscrições para seleção 
de alunos das modalidades de artes marciais do 
projeto Pró-Atleta – vinculado ao Termo de 
Execução Descentralizada n° 03/2017 - 
SNJ/SEGOV/PR, celebrado entre esta IFES e a 
Secretaria Nacional de Juventude.  

 
 
 

O Coordenador Geral do Termo de Execução Descentralizada (COORD/TED-UFRR-

SNJ), nomeado pela Resolução n° 003/2018 – CEXT/CEPE, de 19 de Fevereiro de 2018, 

no uso de suas atribuições, fundamentado pelo plano de trabalho relativo ao Termo de 

Execução Descentralizada n° 03/2017 - SNJ/SEGOV/PR, que dispõe sobre o programa de 

extensão “Gerenciamento de ações e mecanismos para garantia de acesso aos direitos 

previstos no Estatuto da Juventude via Universidade Federal de Roraima”, celebrado entre 

esta IFES e a Secretaria Nacional de Juventude – SNJ, torna pública a Homologação Final 

referente ao Edital N° 025/2018 – COORD/TED-UFRR-SNJ e alterações posteriores.  

CRONOGRAMA DE TREINOS 

HORÁRIO/DIA SEGUNDA TERÇA QUARTA QUINTA SEXTA 

18:00 – 20:00 KARATÊ JUDÔ KARATÊ JUDÔ KARATÊ 

20:00 – 22:00 JUDÔ KARATÊ JUDÔ KARATÊ JUDÔ 

 

Seguem em anexo os Homologados. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Prof. Dr. Roberto Câmara de Araújo 

Coordenador Geral 



 

PRÓ-ATLETA: ARTES MARCIAIS 

JUDÔ 

POSIÇÃO NOME REQUISITOS OBRIGATÓRIOS SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES 

1 Alefe Blandon Lima Silva SIM HOMOLOGADO Item 8.2, “c” 

2 Raianne Sousa Dias SIM HOMOLOGADO Item 8.2, “c” 

3 Ana Julia de Jesus Belem SIM HOMOLOGADO Item 8.2, “c” 

4 Ludmilla dos Santos Oliveira SIM HOMOLOGADO Item 8.2, “c” 

5 Arthur Henrique Moizinho SIM HOMOLOGADO Item 8.2, “c” 

6 William Pereira da Rocha SIM HOMOLOGADO Item 8.2, “c” 

7 Manoel de Jesus da Silva Junior SIM HOMOLOGADO Item 8.2, “c” 

8 Camilla Marcelle da Silva Alves SIM HOMOLOGADO Item 8.2, “c” 

9 Sandra da Silva Oliveira SIM HOMOLOGADO Item 8.2, “c” 

10 Luane Lopes Salazar SIM HOMOLOGADO Item 8.2, “c” 

11 Caio César Pinho Souza SIM HOMOLOGADO Item 8.2, “c” 

12 Wallace Aubrey Goncalves de Sousa SIM HOMOLOGADO Item 8.2, “c” 

13 Renata dos Santos Sousa SIM HOMOLOGADO Item 8.2, “c” 

14 Geovane Monego Pla SIM HOMOLOGADO Item 8.2, “c” 

15 Adler Figueiredo Pereira Filho SIM HOMOLOGADO Item 8.2, “c” 

16 Liuvanderson Sarmento Araújo SIM HOMOLOGADO Item 8.2, “c” 

17 Fabricio Soares de Morais SIM HOMOLOGADO Item 8.2, “c” 

18 Alan Monteiro dos Santos SIM HOMOLOGADO Item 8.2, “c” 

19 Esron Messias Vieira Martins SIM HOMOLOGADO Item 8.2, “c” 

20 Jonathan Silva dos Santos Amaral SIM HOMOLOGADO  

 

 

 

 



 

PRÓ-ATLETA: ARTES MARCIAIS 

KARATÊ 

 

POSIÇÃO NOME REQUISITOS OBRIGATÓRIOS SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES 

1 Fabiana Barbosa do Nascimento  SIM HOMOLOGADO Item 8.2, “a” 

2 Hadassa Domingues Rocha SIM HOMOLOGADO Item 8.2, “c” 

3 Lucas Portela Maia de Souza SIM HOMOLOGADO Item 8.2, “c” 

4 Eduardo Araujo Viana SIM HOMOLOGADO Item 8.2, “c” 

5 Caroline Moura Lisboa SIM HOMOLOGADO Item 8.2, “c” 

6 Kemilly Kathrem dos Santos Alves SIM HOMOLOGADO Item 8.2, “c” 

7 Isnaila Ingrid de Sousa SIM HOMOLOGADO Item 8.2, “c” 

8 Luisa Lima Nantes de Oliveira SIM HOMOLOGADO Item 8.2, “c” 

9 Marcelo Rick da Silva de Oliveira SIM HOMOLOGADO Item 8.2, “c” 

10 Narciso Galvão Oliveira SIM HOMOLOGADO Item 8.2, “c” 

11 Gabriel Veloso de Souza SIM HOMOLOGADO Item 8.2, “c” 

12 Renata dos Santos Sousa SIM HOMOLOGADO Item 8.2, “c” 

13 Luis Henrique Oliveira de Sousa SIM HOMOLOGADO Item 8.2, “c” 

14 Thayla da Silva e Silva SIM HOMOLOGADO Item 8.2, “c” 

15 Vanessa Sousa Morais SIM HOMOLOGADO Item 8.2, “c” 

16 Alan Monteiro dos Santos SIM HOMOLOGADO Item 8.2, “c” 

17 Arissa Silva de Vasconcelos SIM HOMOLOGADO  

 


